UnB/Universidade de Brasília
     FUP/ Faculdade UnB Planaltina

PPG-MADER/Mestrado Acadêmico em Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural

Edital de Seleção no 1/2018

Resultado da avaliação da prova escrita
O Programa de Pós-graduação em Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural (PPG-
MADER) torna público o resultado da avaliação das provas escritas do(a)s candidato(a)s
residentes no país, no processo de seleção para o Mestrado Acadêmico (turma de 2019).
O(a)s candidato(a)s aprovado(a)s nesta etapa (nota acima de 5,00) deverão consultar no
dia 22/11, a partir das 9h, a publicação da escala da prova oral, a ser realizada nos dias
27 e 28/11/2018.

CPF	 Média
016.403.501-01	 8,06
145.792.941-49	 8,00
410.387.238-17	 7,81
349.424.378-65	 7,63
843.874.087-15	 7,25
004.959.361-70	 7,00
335.821.368-41	 6,75
036.889.241-77	 6,75
028.545.281-90	 6,63
044.210.691-24	 6,50
720.244.532-87	 6,44
890.828.501-68	 6,44
819.762.753-34	 6,38
048.138.899-05	 6,13
023.967.551-70	 5,75
720.668.901-97	 5,63
689.669.545-53	 5,50
477.643.681-72	 5,50
442.789.853-04	 5,38
028.219.031-70	 5,31
014.545.041-45	 5,25
139.010.677-28	 5,00
033.460.041-39	 5,00
860.393.501-72	 5,00
264.164.208-56	 5,00

                                 UnB/Universidade de Brasília
     FUP/ Faculdade UnB Planaltina

PPG-MADER/Mestrado Acadêmico em Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural

CPF	 Média
051.760.841-39	 4,38
010.341.311-17	 4,38
070.672.556-51	 4,31
590.792.401-25	 4,25
008.617.171-20	 4,25
021.888.297-19	 4,13
019.412.076-77	 4,00
711.686.806-20	 4,00
008.512.621-71	 4,00
004.956.081-65	 4,00
561.092.611-49	 3,63

Planaltina, 21 de novembro de 2018.

Profa. Janaína Deane de Abreu Sá Diniz

Presidente da Comissão de Seleção